DIARIO 0F1C1AI , 	 o

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIT(N 1

i151IkYLI 	 Ano VI - Edição N °  CCXXXII de 8 de Janeiro dê.2OO,9

resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2702.0112015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 29 de Fevereiro de 2020. Fundamentação: Art.

57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria
lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Valber Paulo Martins Gomes -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretário de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE

GAB1NETEdOFE16CONTRITOS -PAvio deExtrato de Aut''QÀDITIVO\2O2O

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. Ao Gabinete do

Prefeito vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 60  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2702.0112015-04,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2702.0112015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 29 de Fevereiro de 2020. Fundamentação: Art.
57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Thiago
Luiz Silva Barbosa. Chefe de Gabinete. ASSINA PELA CONTRATADA: Valber Paulo Martins Gomes -

Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Thiago Luiz Silva Barbosa - Secretário de Educação.

GABINETE DO PREFEITO

9M rLO,
ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Finanças vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 6 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2702.0112015-05,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2702.0112015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 29 de Fevereiro de 2020. Fundamentação: Art.
57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE FINANÇAS. ASSINA PELA CONTRATANTE Luis
Eduardo Alves. Secretário de Finanças. ASSINA PELA CONTRATADA: Valber Paulo Martins Gomes -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Luis Eduardo Alves - Secretário de Finanças.

SECRETARIA DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNIIPALDE TRABALHO EÃSSISfkIA SOCIAL - EÓNTRAtOS Aviso de Extrato de
Àditivo: 	ÁpEtii.LÕ\2020 	 .

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAFINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria do
Trabalho e Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°

Prefeitura Municipal de Italtinga EEJ3JE
CNPJ: 41.563.62810001-82

wwwitaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM

Pgna(a) 23 de 63 []

DIÁRIO OFICIAL'l,
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Ano VI - Edição N °  CCXXXII de 8 de Janeiro de 2020

0201.01!20191DL, resultante da Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 1912.0112018!DL. OBJETO:
LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE ACESSO A BANCO DE DADOS
ESPECIFICO COM INFORMAÇÕES ATUALIZADAS DE PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO, VALORES DE
REFERENCIA E ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS PRA SERVIR AO SUBSIDIO AS CONTRATAÇÕES E
AQUISIÇÕES A SEREM REALIZADAS PELA CONTRATANTE, NOS TERMO DO ART.15, INCISO V DA LEI
FEDERAL 8.666193, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de
2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso 11 da Lei 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa
Rangel. Secretaria do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Breno Amaro Aires -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de janeiro de 2020. Fatima Helena Serpa Rangel - Secretária do Trabalho e
Assistência Social.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 12  ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0201.02I2019/DL,
resultante da Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 1912.0112018/DL. OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE ACESSO A BANCO DE DADOS ESPECIFICO COM
INFORMAÇÕES ATUALIZADAS DE PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO, VALORES DE REFERENCIA E
ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS PRA SERVIR AO SUBSIDIO AS CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES A
SEREM REALIZADAS PELA CONTRATANTE, NOS TERMO DO ART.15, INCISO V DA LEI FEDERAL 8.666193,
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro
de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretaria de Educação. ASSINA PELA
CONTRATADA: Breno Amaro Aires - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de janeiro de 2020. Francisco Roberto
da Silva - Secretária de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 12 ADITIVO\2020
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0201.03/2019/DL,
resultante da Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 1912.0112018/DL. OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE ACESSO A BANCO DE DADOS ESPECIFICO COM
INFORMAÇÕES ATUALIZADAS DE PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO, VALORES DE REFERENCIA E
ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS PRA SERVIR AO SUBSIDIO AS CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES A

Prefeitura Municipal de Itaitinga

W.,

CNPJ: 41.563.628/0001-82
www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

Página(s) 24 de 63  aDOM

DIÁRIO OFICIAL,.,,, ..,.
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIG&3<1

4I1I1lIYLI 	 Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de8

SEREM REALIZADAS PELA CONTRATANTE, NOS TERMO DO ART.15, INCISO V DA LEI FEDERAL 8.666193,
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro
de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretaria de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA:
Breno Amaro Aires - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de janeiro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa -
Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAUDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 22 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 20  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°2501.01/2018,
resultante da Modalidade CREDENCIAMENTO N°. 001/2018. OBJETO: CONTRATAÇÃO/CREDENCIAMENTO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE EXAMES, COMPREENDENDO: LABORATORIAIS,
ULTRASSONOGRAFIA PARA COMPLEMENTAR A REDE ASSISTENCIAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de
Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193.
SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa.
Secretaria de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: João Silvestre Rohleder Junior - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 08 de janeiro de 2020. Maria lordan Silvina Pessoa - Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAUDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 32
ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0506.0112017,
resultante da Modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA N°. 1303.01/2017/C PISEI NFRA. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DO SITEMA DE
ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art.
57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de lnfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA:
Luciana Garcia de Freitas - Procuradora. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa -
Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 32 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAl. DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

Prefeitura Municipal de ltaitinga IE?i'jÇJ!1
cNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

Pdglna(s) 25 de 63 LEI aDOM